
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화정책과

정책: 지역문화 활성화

단위: 지역문화 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 문화정책과

문화정책과 56,326,892 49,397,203 6,929,689

국 1,261,138

균 10,841,400

기 5,505,660

도 38,718,694

지역문화 활성화 56,135,191 49,292,601 6,842,590

국 1,261,138

균 10,841,400

기 5,505,660

도 38,526,993

지역문화 진흥 12,438,687 11,907,255 531,432

국 534,388

균 5,400

기 5,495,660

도 6,403,239

충남역사문화연구원 운영 3,539,218 3,202,912 336,306

306 출연금 3,539,218 3,202,912 336,306

01 출연금 3,539,218 3,202,912 336,306

○충남역사문화연구원 운영(인건비)

2,400,000

○충남역사문화연구원 운영(경비) 800,000

○금강 역사문화총서 편찬 사업 46,666

○공공기관 업무지원시스템 운영 유지보수

37,552

○가야산삽교천문화권 종합조사 연구

130,000

○내포문화진흥포럼 40,000

○충남 독립운동사 백서 발간 85,000

2,400,000,000

800,000,000

46,666,000

37,552,000

130,000,000

40,000,000

85,000,000

지방문화원 육성·지원 750,250 716,750 33,500

307 민간이전 222,250 206,250 16,000

02 민간경상사업보조 104,250 96,250 8,000

○충청남도 문화원연합회 활성화 80,250

○근현대 구술채록 사업 운영 24,000

80,250,000

24,000,000

03 민간단체법정운영비보조 118,000 110,000 8,000

○충청남도 문화원연합회 운영 118,000118,000,000

308 자치단체등이전 528,000 510,500 17,500

01 자치단체경상보조금 528,000 510,500 17,500

○지방문화원 활성화 및 향토문화 발굴육성

400,000

○근현대 구술채록 사업 128,000

400,000,000

128,000,000

지방문화원 설립·운영 지원 5,400 0 5,400

균 5,400

201 일반운영비 3,900 0 3,900

균 3,900
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부서: 문화정책과

정책: 지역문화 활성화

단위: 지역문화 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 3,900 0 3,900

○지방문화원 지방이양사무 추진 3,9003,900,000

균 3,900

202 여비 1,500 0 1,500

균 1,500

01 국내여비 1,500 0 1,500

○지방문화원 지방이양사무 추진 1,5001,500,000

균 1,500

지방문화원 시설 건립 (전환사업) 500,000 500,000 0

403 자치단체등자본이전 500,000 500,000 0

01 자치단체자본보조 500,000 500,000 0

○지방문화원 시설 건립 500,000500,000,000

아름다운 이야기 할머니사업 763,412 669,182 94,230

국 534,388

도 229,024

307 민간이전 763,412 669,182 94,230

국 534,388

도 229,024

02 민간경상사업보조 763,412 669,182 94,230

○아름다운 이야기 할머니 사업 763,412763,412,000

국 534,388

도 229,024

지역문화사업 운영 492,875 763,670 △270,795

201 일반운영비 44,535 14,535 30,000

01 사무관리비 44,535 14,535 30,000

○정책자문위원회 운영 등 7,650

○충남문화상 선정 6,885

○충남문화상 홍보 영상 30,000

7,650,000

6,885,000

30,000,000

203 업무추진비 31,770 33,535 △1,765

03 시책추진업무추진비 31,770 33,535 △1,765

○지역문화진흥업무 추진 17,100

○문화체육관광업무 추진 11,250

○문화정책업무 추진 3,420

17,100,000

11,250,000

3,420,000

307 민간이전 13,770 35,300 △21,530

02 민간경상사업보조 13,770 35,300 △21,530

○국어사용 활성화 지원 13,77013,770,000

308 자치단체등이전 396,800 504,300 △107,500

01 자치단체경상보조금 396,800 504,300 △107,500

○결성면 문화예술학교(도민참여) 6,000

○백야 김좌진장군테마 벽화사업(도민참여)

9,000

6,000,000

9,000,000

- 2 -



부서: 문화정책과

정책: 지역문화 활성화

단위: 지역문화 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○지역문화활동사업 381,800381,800,000

403 자치단체등자본이전 6,000 6,000 0

01 자치단체자본보조 6,000 6,000 0

○내포문화 발원탑 정비사업(도민참여)

6,0006,000,000

통합문화이용권(도) 57,000 54,000 3,000

307 민간이전 57,000 54,000 3,000

02 민간경상사업보조 57,000 54,000 3,000

○통합문화이용권 지역주관처 운영 57,00057,000,000

통합문화이용권(시군경상) 6,181,682 5,297,906 883,776

기 5,495,660

도 686,022

308 자치단체등이전 6,181,682 5,297,906 883,776

기 5,495,660

도 686,022

01 자치단체경상보조금 6,181,682 5,297,906 883,776

○통합문화이용권 카드사업 6,181,6826,181,682,000

기 5,495,660

도 686,022

구)중부농축산물류센터 활용방안 수립 29,750 0 29,750

201 일반운영비 29,750 0 29,750

01 사무관리비 29,750 0 29,750

○구)중부농축산물류센터 타당성 조사 및 기본

계획 수립 자문협의체 운영 29,75029,750,000

충남 2030 문화비전 추진 111,100 0 111,100

201 일반운영비 43,100 0 43,100

01 사무관리비 32,300 0 32,300

○충남 2030 문화비전 주요 시책 추진

32,30032,300,000

03 행사운영비 10,800 0 10,800

○충남 2030 문화비전 실천전략 포럼 개최

10,80010,800,000

207 연구개발비 68,000 0 68,000

01 연구용역비 68,000 0 68,000

○충남도민 문화예술 활동조사 연구용역

68,00068,000,000

지역문화 진흥 8,000 0 8,000

307 민간이전 8,000 0 8,000

04 민간행사사업보조 8,000 0 8,000

○한국수어의 날 기념행사 8,0008,000,000

지역예술 역량 강화 22,776,818 23,115,033 △338,215
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부서: 문화정책과

정책: 지역문화 활성화

단위: 지역예술 역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 726,750

기 10,000

도 22,040,068

충남문화재단 운영 2,983,153 4,026,620 △1,043,467

306 출연금 2,983,153 4,026,620 △1,043,467

01 출연금 2,983,153 4,026,620 △1,043,467

○충남문화재단 운영 2,000,000

○충남 문화정책개발 및 교류협력 38,250

○충남문화포털 유지보수 관리 50,000

○국가문화예술지원시스템 사용료 13,090

○중고제 르네상스 92,538

○보부상 로드 65,025

○찾아가는 공연 樂樂 88,375

○충남도청 문예회관 기획공연 442,500

○기부금품 모집사업 컬-프랜드 21,675

○지역문화전문인력 양성 61,200

○생애전환 문화예술학교 34,000

○문화다양성 가치 확산 76,500

2,000,000,000

38,250,000

50,000,000

13,090,000

92,538,000

65,025,000

88,375,000

442,500,000

21,675,000

61,200,000

34,000,000

76,500,000

공연장 상주단체 육성지원(전환사업) 574,000 682,000 △108,000

307 민간이전 574,000 682,000 △108,000

02 민간경상사업보조 574,000 682,000 △108,000

○공연장 상주단체 육성지원 574,000574,000,000

학교예술강사 지원 790,500 790,500 0

국 395,250

도 395,250

307 민간이전 790,500 790,500 0

국 395,250

도 395,250

02 민간경상사업보조 790,500 790,500 0

○국악분야 예술강사 운영 790,500790,500,000

국 395,250

도 395,250

지역문화예술교육기반구축(전환사업) 1,168,200 1,618,200 △450,000

307 민간이전 1,168,200 1,618,200 △450,000

02 민간경상사업보조 1,168,200 1,618,200 △450,000

○충남문화예술교육기반 구축 1,168,2001,168,200,000

유아 문화예술교육 지원(전환사업) 200,000 200,000 0

307 민간이전 200,000 200,000 0

02 민간경상사업보조 200,000 200,000 0

○유아 문화예술교육 지원 200,000200,000,000

문화예술교육사 인턴십 지원 213,000 215,000 △2,000
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부서: 문화정책과

정책: 지역문화 활성화

단위: 지역예술 역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 106,500

도 106,500

308 자치단체등이전 213,000 0 213,000

국 106,500

도 106,500

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 213,000 0 213,000

○문화예술교육사 현장 역량강화 213,000213,000,000

국 106,500

도 106,500

한국민속예술축제 430,000 430,000 0

기 10,000

도 420,000

308 자치단체등이전 430,000 430,000 0

기 10,000

도 420,000

01 자치단체경상보조금 430,000 430,000 0

○한국민속예술축제 참가 51,00051,000,000

기 6,000

도 45,000

○전국청소년민속예술제 참가 19,00019,000,000

기 4,000

도 15,000

○한국민속예술축제 및 전국청소년민속예술제

개최 360,000360,000,000

비엔날레지원 135,000 150,000 △15,000

308 자치단체등이전 135,000 150,000 △15,000

01 자치단체경상보조금 135,000 150,000 △15,000

○금강자연미술비엔날레 135,000135,000,000

지역대표공연예술제 지원 685,000 342,500 342,500

308 자치단체등이전 685,000 342,500 342,500

01 자치단체경상보조금 685,000 342,500 342,500

○박동진 판소리 명창명고대회 135,000

○고마나루 전통향토연극제 150,000

○예당국제공연예술제 100,000

○천안흥타령춤축제 300,000

135,000,000

150,000,000

100,000,000

300,000,000

지역예술 진흥 3,216,465 2,418,675 797,790

201 일반운영비 151,645 408,185 △256,540

01 사무관리비 151,645 222,785 △71,140

○청내 미술품 관리 6,885

○찾아가는 문화활동 심의 7,650

○지역문화예술 활성화지원 22,950

○건축물 미술작품 심의회 운영 15,300

○작은 미술관 운영 69,700

6,885,000

7,650,000

22,950,000

15,300,000

69,700,000
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부서: 문화정책과

정책: 지역문화 활성화

단위: 지역예술 역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○지역예술진흥 29,16029,160,000

307 민간이전 745,500 461,240 284,260

02 민간경상사업보조 605,500 341,240 264,260

○아름다운 예술충남지 발간 18,000

○한국예총충남연합회 60년사 준비

100,000

○생활문화 활성화 지원 360,000

○충남 청년 뮤직페스타 127,500

18,000,000

100,000,000

360,000,000

127,500,000

03 민간단체법정운영비보조 140,000 120,000 20,000

○한국예총충청남도연합회 운영 100,000

○민족예술인총연합회 충남지회 운영

40,000

100,000,000

40,000,000

308 자치단체등이전 2,319,320 1,428,050 891,270

01 자치단체경상보조금 2,319,320 1,328,050 991,270

○장애인 문화예술활동 지원 29,070

○찾아가는 문화활동 233,750

○지역문화예술행사지원 1,469,000

○5통 공감예술페스타 60,000

○심훈선생 선양사업 30,000

○제8회 백제전국국악경연대회 40,000

○2022 대한민국서각대표작가전 15,000

○11개 읍면 교육·문화·관광 활성화 사업

50,000

○대한민국 청소년축제 영페스타 72,500

○제10회 무량사 산사음악회 30,000

○봉서사 산사음악회 25,000

○KBS 열린음악회 145,000

○황새 사진공모전 20,000

○야외조각 심포지엄 100,000

29,070,000

233,750,000

1,469,000,000

60,000,000

30,000,000

40,000,000

15,000,000

50,000,000

72,500,000

30,000,000

25,000,000

145,000,000

20,000,000

100,000,000

지역문화예술 활동 지원 1,043,000 740,000 303,000

307 민간이전 1,011,000 740,000 271,000

04 민간행사사업보조 1,011,000 740,000 271,000

○지역문화예술 활동 지원 865,000

○충남 민속대제전 40,000

○찾아가는 어린이 뮤지컬 40,000

○클래식 음악회 36,000

○충청남도 장애인 합창대회 30,000

865,000,000

40,000,000

40,000,000

36,000,000

30,000,000

308 자치단체등이전 32,000 0 32,000

01 자치단체경상보조금 32,000 0 32,000

○2022년 노동예술제 지원 32,00032,000,000

충남예술제 121,500 121,500 0
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부서: 문화정책과

정책: 지역문화 활성화

단위: 지역예술 역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 121,500 121,500 0

04 민간행사사업보조 121,500 121,500 0

○충남예술제 121,500121,500,000

계룡군문화엑스포 공연 지원 45,000 38,250 6,750

307 민간이전 45,000 38,250 6,750

02 민간경상사업보조 45,000 38,250 6,750

○계룡군문화엑스포 공연 지원 45,00045,000,000

공립예술단 운영 지원 8,574,000 8,574,000 0

308 자치단체등이전 8,574,000 8,574,000 0

01 자치단체경상보조금 8,574,000 8,574,000 0

○공립예술단 운영 지원 8,574,0008,574,000,000

지역문화예술교육지원센터 운영 450,000 0 450,000

국 225,000

도 225,000

308 자치단체등이전 450,000 0 450,000

국 225,000

도 225,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 450,000 0 450,000

○지역문화예술교육지원센터 운영 450,000450,000,000

국 225,000

도 225,000

어린이 오케스트라 운영 지원 200,000 0 200,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

02 민간경상사업보조 200,000 0 200,000

○어린이 오케스트라 운영 지원 200,000200,000,000

충남예술지원(전환사업) 1,748,000 0 1,748,000

306 출연금 1,748,000 0 1,748,000

01 출연금 1,748,000 0 1,748,000

○충남예술지원 1,748,0001,748,000,000

충남예술인 복지 지원 사업 운영 200,000 0 200,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

02 민간경상사업보조 200,000 0 200,000

○충남예술인 복지 지원 사업 운영

200,000200,000,000

문화산업 진흥 8,860,740 7,237,118 1,623,622

균 2,462,000

도 6,398,740

문화콘텐츠 개발 및 육성 3,077,300 2,681,333 395,967

306 출연금 2,837,300 2,666,333 170,967

01 출연금 2,837,300 2,666,333 170,967
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부서: 문화정책과

정책: 지역문화 활성화

단위: 문화산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○충남정보문화산업진흥원 운영 1,400,000

○지역특화콘텐츠 개발지원 400,000

○충남전통문화산업 육성 및 활성화

59,500

○충남 e스포츠산업 육성 8,500

○충남ICT 융합센터 운영 399,500

○충남영상·영화산업육성 484,500

○충남정보문화산업 발전위원회 운영

15,300

○충남 웹툰산업 육성 및 활성화 70,000

1,400,000,000

400,000,000

59,500,000

8,500,000

399,500,000

484,500,000

15,300,000

70,000,000

308 자치단체등이전 240,000 15,000 225,000

01 자치단체경상보조금 240,000 15,000 225,000

○예당호 출렁다리 실감형 콘텐츠 개발

50,000

○국내외 영화제 출품용 다큐멘터리 제작

40,000

○충무공 액션영화제 140,000

○천안국제초단편영화제 10,000

50,000,000

40,000,000

140,000,000

10,000,000

충남 글로벌게임센터 조성(국가직접지원) 900,000 900,000 0

306 출연금 900,000 900,000 0

01 출연금 900,000 900,000 0

○충남 글로벌 게임센터 운영 900,000900,000,000

충남콘텐츠기업육성센터 운영(국가직접지원) 500,000 500,000 0

306 출연금 500,000 500,000 0

01 출연금 500,000 500,000 0

○충남콘텐츠기업육성센터 운영 500,000500,000,000

지역기반형 콘텐츠코리아랩 운영(국가직접지원) 255,000 300,000 △45,000

308 자치단체등이전 255,000 300,000 △45,000

01 자치단체경상보조금 255,000 300,000 △45,000

○지역기반형 콘텐츠코리아 랩 운영

255,000255,000,000

충남 VR·AR 제작 거점센터 구축(국가직접지원) 400,000 600,000 △200,000

306 출연금 400,000 600,000 △200,000

01 출연금 400,000 600,000 △200,000

○충남 VR·AR 제작 거점센터 구축

400,000400,000,000

문화특화지역 조성 사업(시군경상)(전환사업) 435,000 435,000 0

308 자치단체등이전 435,000 435,000 0

01 자치단체경상보조금 435,000 435,000 0

○문화특화도시 조성(홍성) 435,000435,000,000
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부서: 문화정책과

정책: 지역문화 활성화

단위: 문화산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

공예문화산업육성 75,140 45,985 29,155

201 일반운영비 8,100 6,885 1,215

01 사무관리비 8,100 6,885 1,215

○충청남도 우수공예품 지정 및 컨설팅

8,1008,100,000

307 민간이전 7,650 8,500 △850

02 민간경상사업보조 7,650 8,500 △850

○충남 공예상품 국내전시판매전 7,6507,650,000

308 자치단체등이전 59,390 30,600 28,790

01 자치단체경상보조금 59,390 30,600 28,790

○공예품 상품화 개발 27,540

○짚공예 마을학교 전문가양성 짚공예 예술제(

도민참여) 8,850

○짚풀공예 체험 활동비 지원(도민참여)

3,000

○충남 공예 살림전 20,000

27,540,000

8,850,000

3,000,000

20,000,000

충남공예품대전 105,800 109,800 △4,000

307 민간이전 105,800 109,800 △4,000

04 민간행사사업보조 105,800 109,800 △4,000

○충남공예품대전·관광기념품 공모전

55,800

○충남공예품 박람회 참가 50,000

55,800,000

50,000,000

지역기반 음악창작소 운영(국가직접지원) 144,500 90,000 54,500

306 출연금 144,500 90,000 54,500

01 출연금 144,500 90,000 54,500

○지역기반형 음악창작소 운영 144,500144,500,000

폐산업시설 문화재생사업 962,000 1,050,000 △88,000

균 962,000

308 자치단체등이전 150,000 150,000 0

균 150,000

01 자치단체경상보조금 150,000 150,000 0

○서천군 판교 시간이 멈춘 마을 조성

150,000150,000,000

균 150,000

403 자치단체등자본이전 812,000 900,000 △88,000

균 812,000

01 자치단체자본보조 812,000 900,000 △88,000

○서천군 판교 시간이 멈춘 마을 조성

812,000812,000,000

균 812,000

문화도시 조성 지원 1,950,000 525,000 1,425,000

균 1,500,000
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부서: 문화정책과

정책: 지역문화 활성화

단위: 문화산업 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 450,000

308 자치단체등이전 1,950,000 525,000 1,425,000

균 1,500,000

도 450,000

01 자치단체경상보조금 1,950,000 525,000 1,425,000

○천안 문화도시 운영 1,950,0001,950,000,000

균 1,500,000

도 450,000

지역서점 활성화 56,000 0 56,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

○도 지역서점위원회 운영 6,0006,000,000

308 자치단체등이전 50,000 0 50,000

01 자치단체경상보조금 50,000 0 50,000

○충남 인증서점 도서구매 캐시백 지원

50,00050,000,000

문화기반 확충 및 운영 12,058,946 7,033,195 5,025,751

균 8,374,000

도 3,684,946

공립박물관 건립 지원 1,574,000 100,000 1,474,000

균 1,574,000

403 자치단체등자본이전 1,574,000 100,000 1,474,000

균 1,574,000

01 자치단체자본보조 1,574,000 100,000 1,474,000

○천안박물관 리모델링 414,000414,000,000

균 414,000

○윤봉길의사기념관 확충사업 1,160,0001,160,000,000

균 1,160,000

문화시설 민자사업정부지급금(BTL)(전환사업) 1,846,000 1,839,000 7,000

308 자치단체등이전 1,846,000 1,839,000 7,000

01 자치단체경상보조금 1,846,000 1,839,000 7,000

○천안종합문화예술회관(BTL) 641,000

○천안두정도서관(BTL) 215,000

○당진교육문화스포츠센터(BTL) 689,000

○계룡복합문화회관(BTL) 301,000

641,000,000원

215,000,000원

689,000,000원

301,000,000원

문화시설 건립 및 운영 지원 1,756,146 1,826,695 △70,549

201 일반운영비 47,066 39,695 7,371

01 사무관리비 11,700 17,595 △5,895

○도 문예회관(공연장) 운영관리 8,100

○박물관 및 미술관 진흥위원회 운영

3,600

8,100,000

3,600,000

02 공공운영비 26,366 5,000 21,366
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부서: 문화정책과

정책: 지역문화 활성화

단위: 문화기반 확충 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○한국문화예술회관연합회 연회비 5,000

○도 문예회관(공연장) 무대장치 유지보수

21,366

5,000,000원

21,366,000

03 행사운영비 9,000 17,100 △8,100

○공·사립 박물(미술)관 직무연찬회 개최

9,0009,000,000

308 자치단체등이전 170,000 162,000 8,000

01 자치단체경상보조금 170,000 162,000 8,000

○사립박물관(미술관) 운영 지원 150,000

○금산 문화의집 주민공감 생활문화 육성사업

20,000

150,000,000

20,000,000

403 자치단체등자본이전 925,000 1,625,000 △700,000

01 자치단체자본보조 925,000 1,625,000 △700,000

○예산 작은영화관 리모델링 150,000

○수덕사 선미술관 보수정비사업 125,000

○문예의전당 소공연장 음향설치 300,000

○기지시줄다리기 박물관 진출입로 주변경관 개

선사업 50,000

○온양민속박물관 보수정비 300,000

150,000,000

125,000,000

300,000,000

50,000,000

300,000,000

405 자산취득비 614,080 0 614,080

01 자산및물품취득비 614,080 0 614,080

○도 문예회관(공연장) 조명, 음향 교체

614,080614,080,000

문화시설지구내 공영주차장 건립 6,800,000 1,053,000 5,747,000

균 6,800,000

401 시설비및부대비 6,800,000 1,053,000 5,747,000

균 6,800,000

01 시설비 6,800,000 1,053,000 5,747,000

○공영주차장 건립 6,800,0006,800,000,000

균 6,800,000

도립미술관박물관 운영 67,000 72,500 △5,500

201 일반운영비 17,000 22,500 △5,500

01 사무관리비 17,000 22,500 △5,500

○충남도립미술관 건립추진위원회 운영

8,500

○3.1운동 충남 백년의 집 자문위원회 운영

8,500

8,500,000

8,500,000

308 자치단체등이전 50,000 50,000 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 50,000 50,000 0

○충남미술사 발간 및 조사연구 50,00050,000,000

도립예술의전당 건립 15,800 0 15,800

201 일반운영비 15,800 0 15,800
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부서: 문화정책과

정책: 지역문화 활성화

단위: 문화기반 확충 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 6,800 0 6,800

○도립예술의 전당 자문위원회 운영 6,8006,800,000

03 행사운영비 9,000 0 9,000

○도립 예술의 전당 추진을 위한 포럼 개최

9,0009,000,000

재무활동(문화정책과) 84,320 0 84,320

보전지출(문화정책과) 84,320 0 84,320

내포신도시 문화시설 부지매입 잔금 84,320 0 84,320

311 차입금이자상환 84,320 0 84,320

02 통화금융기관차입금이자상환 84,320 0 84,320

○내포신도시 문화시설 부지 매입잔금

84,32084,320,000

행정운영경비(문화정책과) 107,381 104,602 2,779

기본경비(문화정책과) 107,381 104,602 2,779

기본경비(문화정책과) 107,381 104,602 2,779

201 일반운영비 49,300 47,600 1,700

01 사무관리비 49,300 47,600 1,700

○문화정책업무 추진 49,30049,300,000

202 여비 47,821 46,172 1,649

01 국내여비 47,821 46,172 1,649

○문화정책업무 추진 47,82147,821,000

203 업무추진비 10,260 10,830 △570

01 기관운영업무추진비 5,940 6,270 △330

○문화정책업무 추진 5,9405,940,000

04 부서운영업무추진비 4,320 4,560 △240

○문화정책업무 추진 4,3204,320,000
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